Comune di Diano d’Alba

Provincia di Cuneo
Via Umberto 1°22 CAP 12055 tel. 0173/69101 — 69191 fax 0173/69312
Email: comune(@dianoalba.gov.it P.E.C. comune.diano@legalmail.it

Sito: www.dianoalba.gov.it

ORDINANZA N. 15/2017 Prot. 3831/2017

OGGETTO: VENERDI’ 2 GIUGNO 2017 PER MANIFESTAZIONE
“APERIREPUBBLICA” — DALLE ORE 12 CHIUSURA DI PORZIONE DELLA
PIAZZA ANTISTANTE LA CHIESA DI SAN GIOVANNI BATTISTA NEL
TRATTO TRA LA TENSOSTRUTTURA E IL MONUMENTO AI CADUTI E LA
RAMPA D’ACCESSO CHE SI AFFACCIA SULLA PIAZZA LORENZO
DESTEFANIS.

IL SINDACO

VISTA la domanda della Pro Loco di Diano d’Alba Capoluogo pervenuta al protocollo Generale al n. 3710 del 27/05/2017 volta ad ottenere la
modifica dell’accesso e della viabilita della Piazza antistante la Chiesa di San Giovanni Battista, per ospitare la manifestazione denominata
“AperiRepubblica™;

CONSIDERATO che per il normale svolgersi della manifestazione prevista ¢ necessario garantire la pubblica sicurezza di quanti vi partecipano;
VISTI gli artt.6 ¢ 7 del T.U. delle norme sulla disciplina della Circolazione approvato con D.Lgs.30-04-1992 n.285;

VISTO il Regolamento di attuazione approvato con D.P.R. n.495 del 16-12-1992;

VISTO L’art. 54, del D.Lgs. n. 267/2000 (TUEL), come sostituito dall’art. 6 del D.L. n. 92 del 23/05/2008, convertito in Legge n. 125 del 24/07/2008.
VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno del 5 agosto 2008

VISTO [’art. 50 del D.Lgs n. 267/2000
ORDINA

La chiusura al traffico veicolare del piazzale antistante la Chiesa Parrocchiale di San
Giovanni Battista LIMITATAMENTE al tratto compreso tra la tensostruttura e il
monumento ai Caduti e I’accesso dalla rampa che si affaccia su Piazza Lorenzo

Destefanis
VENERDI’ 02 GIUGNO 2017
DALLE ORE 12.00 AL TERMINE DELLA
MANIFESTAZIONE

DISPONE

- che siano posti a cura dei richiedenti, cartelli, transenne e tutta la segnaletica stradale necessaria indicante i divieti a delimitazione dell’area
interessata;

- di dare comunicazione del presente atto a mezzo di pubblicazione all’ Albo Pretorio Informatico del Comune e sul Sito Istituzionale;

- che la presente ordinanza sia comunicata al Comando Stazione Carabinieri di Diano d’Alba.

AVVERTE

Che nei confronti degli eventuali trasgressori si procedera ai sensi delle vigenti norme in materia ( Ex. Art.7 del D. Lgs n. 285 del 30/04/1992
pubblicata sulla G.U. n.114 del 18/05/1992);
Gli organi di Polizia Stradale di cui all’art. 12 del D.L.vo 30/04/1992 n. 285 e s.m.i. vigileranno sul rispetto della presente ordinanza;

IS
Ezio Cardini e

Originale firmato e custodito agli atti di questo Ufficio, ai sensi del D.P.R 28 dicembre 2000, n 445 “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di do*"l“"en!i@ﬂtif\fﬁillﬁ/ﬂﬁ )
b il /;\

Diano d’Alba, 31/05/2017 g




